PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ФОНД
ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО  СТРАХОВАНИЯ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 27 декабря 2018 года  № 1234                                                                  г. Кострома

Об организации работы по контролю

за использованием средств обязательного

медицинского страхования страховыми
медицинскими организациями и медицинскими
организациями на территории Костромской
области в 2019 году

В целях реализации Федерального закона от 29.11.2010 № 326-ФЗ               «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации»                        (с последующими редакциями), во исполнение приказов Федерального фонда обязательного медицинского страхования от 16.04.2012 № 73 «Об утверждении Положений о контроле за деятельностью страховых медицинских организаций и медицинских организаций в сфере обязательного медицинского страхования территориальными фондами обязательного медицинского страхования», от 12.05.2012 № 105 «Об утверждении формы № КР-ТФОМС «Отчет о контрольно-ревизионной работе территориального фонда обязательного медицинского страхования»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План контрольно-ревизионной работы территориального фонда обязательного медицинского страхования Костромской области на 2019 год.

2. Утвердить График предоставления отчетности по контрольно- ревизионной работе на 2019 год.

3. Утвердить График проверок использования средств обязательного медицинского страхования медицинскими организациями на 2019 год.

4. Утвердить График проверок использования средств обязательного медицинского страхования страховыми медицинскими организациями на 2019 год.

5. Контрольно-ревизионному управлению (Плюснин Г.В.), директорам филиалов (Акимова Ю.А., Чистяков С.Г.), при организации контрольно-ревизионной работы в 2019 году строго руководствоваться утвержденными графиками проверок и планом работы.

6. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности Гайденко Н.Н., начальнику отдела информационно – аналитического обеспечния Суясову И.В., начальнику юридического отдела Тимошкину А.С.,  начальнику управления организации обязательного медицинского страхования Курбатовой Л.А., начальнику финансового отдела Полыниной Ю.В. при необходимости обеспечить участие сотрудников отделов в составе комиссий (рабочих групп).
7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                                    В.Е. Николаев
СОГЛАСОВАНО:

	Начальник общего отдела

	О.В.Домнина

	Начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности
	Н.Н.Гайденко

	Начальник финансового отдела
	Ю.В.Полынина

	Начальник юридического отдела
	А.С.Тимошкин

	Начальник управления организации обязательного медицинского страхования
	Л.А.Курбатова

	Начальник отдела информационно-аналитического обеспечения
	И.В.Суясов

	Исполнитель:
Начальник КРУ
	Г.В.Плюснин